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Canapé d'angle Lust électrique Metis 21 D 305 x 180

Informations produit

N° d'article

CHF 7151,76 % cHr 8127,00 (12 %

Délai de livraison 4-5 semaines

(@) mutoni mobel

Lust-Corner-1-elec-Metis-21-D-70133-L

L'idée derriére la création du modeéle Lust était de créer un canapé doté d'une fonction relaxation qui ne se voit pas au
premier coup d'ceil. Cela signifie que le canapé reste parfaitement proportionné, régulier et visuellement attrayant. Il s'agit

d'un modele modulaire, vous pouvez donc concevoir la taille et la forme du canapé comme vous le souhaitez. Vous

pouvez également décider si le canapé est équipé ou non de fonctions électriques : fonction relaxation et réglage des
appuis-téte. Le confort est augmenté par la forme du canapé - large et profonde - et par le rembourrage, constitué d'une
composition spéciale de mousses hautement élastiques.

Cette version de Lust est équipée de fonctions relax électriques . Il dispose d'un total de 5 moteurs avec lesquels les
appuie-téte et les pieds peuvent étre réglés individuellement.

Lust est disponible dans de nombreux autres modéles, couleurs et types de tissus sur demande !

Matériel:
Filtre de couleur:

Filtre de matériau:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:
Couleur:

Série:

Polyester
Gris
Textile
Piéce

313 cm
178 cm
75cm

42 cm

60
Anthracite

Lust
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